Citta di Castelvetrano

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. A F del 11 FEB, 2015

Oggetto: Rettifica provvedimento Sindacale n® 16 del 11/02/201 5.

n. ord. Uffici destinatari Data trasmissione |  Firma ricevuta :|
¥ 1 Sindaco '
B Segretario Generale o o
3 |Presidente del Consiglio Com. B 4
4 | Assessore Mattozzi Matilde
5 Albo Pretorio
6
7
8
9

Il Responsabile del Provvedimento
4 (D Jonme [l Ok




IL SINDACO

Premesso che con provvedimento sindacale n® 16 dell’ febbraio 2015 & stata

nominata la nuova Giunta Municipale;

Visto I’art. 21 — del vigente Statuto Comunale, approvato con delibera del Consiglio
Comunale n® 130 del lﬁﬂZIZéD& a norma del quale la Giunta ¢ composta dal

Sindaco, che la presiede e da sei assessori da iul nominati;

Considerato - che nella trascrizione dei dati anagrafici dell’Assessore Mattozzi
Matilde veniva erroneamente riportato, quale anno di nascita il seguente dato

« @ ¢ nort' 1’gsatto anno di nascita corrispondente al « S—_g_»,

Per quanto sopra,

DETERMINA

1. Rettificare in corrispondenza del punto 1) del dispositivo del provvedimento
sindacale n° 16 4ell’11/02/2015 VPanno di nascita dell’Assessore Mattozz
Matilde, corrispondraic al @ ¢ non al S, come erroneamente ivi

indicato;

2.~ Trasmettere copia del presente provvedimento al Presidente del Consiglio, al
Crasighio Comunale, all’ Assessorato Regionale delle Aunonomie Locali e della

Funzione Pubblica e al Prefetto di Trapani.

I SINDACO

(Awv. Feﬁ.funiar Err



